Página 1

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

DO ESPÍRITO SANTO - IASES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO E CONSTITUIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO – IASES

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o
indeferimento das solicitações de atendimento especial para prova do Concurso Público nº 001/2022 do
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES.

Não houve recurso contra o indeferimento das solicitações de atendimento especial para prova no período
previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 15 de março de 2023.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP